
PRODUKTOVÝ LIST

HP80M5
Eshop kód: HP80M5

PARAMETRY PRODUKTU

Energetická třída vytápění A+

Topný faktor COP 3,1

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Monoblokové tepelné čerpadlo je kompaktní a je určeno pro vnitřní instalaci s napojením vzduchovodů.  Objem vody 80 l. Tento
model disponuje možností připojení FVE a automatického chodu v případě dostatku energie v systému FVE.
Zásobník je vybaven elektrickou topnou patronou o výkonu 1,2 kW sloužící jako záloha. Rozsah nastavení 30 až 75°C.
Ovládání ohřevu TV je realizováno dotykovým LCD panelem, na kterém je možné zobrazit aktuální teplotu vody. K
dispozici jsou provozní programy:
• AUTO: Prioritně pracuje tepelné čerpadlo a elektrický ohřev je pouze jako záloha, aby dohříval teplou vodu na
přednastavenou teplotu.
• ECO：Tepelné čerpadlo pracuje 24 hodin, ale elektrický ohřívač pouze v době nižší sazby za el. energii.
• PV : Tepelné čerpadlo i elektrický ohřívač pracují při zapojení FVE systému.
• VAC：Přestane pracovat během vaší dovolené a automaticky se zapne den před návratem, aby dokázal uživateli
připravit dostatek teplé vody.
• BOOST：Tepelné čerpadlo a elektrický ohřívač pracují souběžně, aby dokázali připravit max. možné množství teplé vody
v co nejkratším čase.
Systém také umožňuje připojit kontakt vysokého tarifu el. energie (HDO) a na základě výše uvedeného pracovního módu
bude v provozu nebo naopak.
Funkce antilegionela pro bezpečný provoz a zobrazení objemu teplé vody v zásobníku.
Energetická třída A+
Více informací naleznete v přiloženém pdf.
 


